様式第３号（第４条関係）

企業立地奨励金交付申請書

令和  年  月  日

 加東市長    様

所  在  地 ○○県○○市○○町○○番地○

名    称  株式会社○○○○○

代表者の氏名   代表取締役 ○○ ○○

企業立地奨励金の交付を受けたいので、加東市企業立地促進条例第５条第１項の規定

により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 申請する工場等の所在地、名称及び代表者の氏名

所  在  地    兵庫県加東市社１２３番地４

名    称     株式会社○○○○○ ○○工場

代表者の氏名      工場長 ○○ ○○

２ 交付申請額      ９，０３１，２００ 円

 （交付申請額計算）

       年度 固定資産税 都市計画税 備 考

課税標準額

土  地 33,550,201 円 33,520,021 円

家  屋 44,641,112 円 44,641,112 円

償却資産 555,732,020 円

合 計
ａ

633,923,000 円

ｂ

78,191,000 円
千円未満切り捨て

算 出 税 額
ａ×1.4％

8,874,922 円

ｂ×0.2％

156,382 円
課税標準額×税率

年 税 額
ａ’

8,874,900 円

ｂ’

156,300 円
百円未満切り捨て

交付申請額
ａ’＋ｂ’

9,031,200 円

添付書類

(1) 指定通知書の写し

 (2) 市税完納証明書及び水道料金完納証明書（初年度のみ省略可）

 (3) 従業者数（正社員、臨時社員）

 (4) 事業内容（産業の種類及び主な内容）

ゴム印可

社印不要

提 出日 を 記 入 して

ください。

ゴム印可

社印不要

記入例

加東市企業立地奨励金の交付申請に関する誓約書

令和  年  月  日

 加東市長 様

所  在  地 兵庫県加東市社１２３番地４

名    称  株式会社○○○○○ ○○工場

工場長の氏名   ○○工場長 ○○ ○○

加東市企業立地奨励金（以下「奨励金」という。）の交付申請にあたり、下記の事項に

ついて誓約いたします。

記

○交付申請の対象とする償却資産について

 （１）当該指定工場のために新たに取得したものであること。

 （２）真に生産性向上のための設備投資であること。

 （３）機器の更新を含まないこと。

○申請対象年度  令和○年度分

提 出 日 を 記 入

してください。

記入例

ゴム印可

社印不要